,
sit opor tunitas pr omptior et

deilla Deo auspiceSpes cer tior habeatur . Ceterumlicet ad
excitandoseorumdem fideliumunimos inter rememor atesuc
cur sum sufficeredebeat soller s attentio premissorum,

licet
possit nonindignesperar i, quod si fideles iidem, quo debout
pietatis oculo,

tet remeaudem respiciunt, si ad per secutionis
: :cer bitutem

, quam ter ra eadem continuis lacessitumolestiis
et diutiuis vcxationibus lessata per potitur , conver tant pie
compassiouis intuitum

,
d is cr iminuqueconsiderent

, queper
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hoc eidem fideior thodoxenonest dubium lllllllÌ11c ad us

sumendum ter rescpet
'

atenegot.um so potius i. :gc rent quam

inviter i ad hoc comuxoniciouis ulicuins sufi'

r agioexpect:1huut
quia tamen speramus , quod vocemvir tutis tribuit dominus
vocisuead promotionem ipsius negotii ver bum c rucis in
commissa tibiprovintia decrevimus pr 0 poneudum,

ad quod
tuo ac fr atrum tui or diui«minis ter io tanto confidentius uti
mur

, quanto vos ad id utiliores religionis vostreclar itas ct
zelas, quo vos, ad ce

, queDeisunt , fer verepr csuuimus, re
pr omittit. ldeoquein commissa tibip :ovincia pr cdicationis

ofi
'

1cium infavoremac utilitatemeiusdom negatiipresentium
tibi auctor itateeommittimus in remissiouem peccaminum
iniungentes, quatenus inhuiusmod iofficio, inxtudatuma Deo
tibiprudentiam, cum omni quo poter iecfl

'

ieatia ct attenfi onc
p r ocedens , illud per teacelios fr atres ipsius o rdinis com

missetibi p roviutiequos ad id deconsilio diseretorum fr a
trumeiusdemor dinis duxcr is cligendos, quosquc tibiper vir
tutem obedientieeogerelieeat ad idem otiieiumpr oscquen
dum etmutare, quotiens oppor tunum ipsinegotio ct tibivi

debitar cxpedire. Nonobstantequod hoc idem alii sit com

missum , studeas exequi diligentcr , omnes quos utiles fere
putavcr is, instantius inducendo,ut suseipientcs eum rever on
tia signum c rucis, ipsamquc suis cor dibuset humer is affigen
tes

, ad ter rememor atesuccur sum vir ilitcr seaccingunt, uc
ipsius negotium fideliter excquantur . E t ut ndem fidelcs p re
missaeo libentius coquet'ervcntius pr osequi studeant quo

potiorem senover int fruetum cx suis labor ibus yer ceptur os
nos dc Omnipotentis Deimiser icor diaet BcatorumPetr i ct
Pauli Apostolorumeius auctor itateconfis1 et illa, quamno
bis Deus ligandi, atquesolvendicontulit potestateomnibus

verepenitentibus et eonfessis, quihuiusmodilaborem sulu

tiferecrucis signo suscepto inper sonis pr opiis subier iut ct

expensis plenum peccatorum suorum dequibus cor decon
tr itiet oreconfessifuer int, veniam indulgemus et in retr ibu
tionem iustorum salutis eternepollicemur augmentum. E is

autem quinon in per souis pr opr iis illuc accesser int sed in
suis dumtaxat expensis iuxta qualitates et facultates suas
vir os y doneos destinav0 rint illio ,

iuxta pr ovidentic tuevel
ipsorum fr atrum ar bitr ium moratur os ; et illis similit

‘er ,eui
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licet in alieniaexpensis inper souis tamenpr opr ns assum
pteperegr inationis huiusmodi laboremimpleverint ; plenum
snorum concedimus veniam peccatorum. Huiusmodiquoque
remissionis volumus essepar ticipes inxtuquantitatem sub

sidiiet devotionis afl
'ectum omnes qui ad subventionemip

sius negotii debonis suis congrueministr ahunt. Per aonas in
super ,

familiaset bona comm ex quo crueemsusceper int,
sub BeatiPetr iet nostr a pr otectionesuscipimus ; statuentea,
ut sub Diocesanorum suorumdefensioneconsistent : U t au
temiidem crueesignatieo exequantur libentius et fer ven
tius votum suum quo plur ibus fuor iut favoribuseommuniti,
presentiumauctor itateconcedimus ut iidem illis privilegiis,
eaqueimmunitatc gaudeant, queingener alicrucesignatorum
indulgentia continentur . Por r o ad huiusmodiar duiet salu

br is negotiiefl
'

ieaeiampleniorem ut tuet dicti fratres con

vocarepossitis Cler oset populos ad quemcumquevolucr itis
lo

'

cumydoneum,et ibidemver bum crucis proponere,ec tide
libus verepenitentibuset confessis, ad predicetionem huius

modiconvenientibus ipsamqueaudientibus r cvereuter , cen
tumdies deiniuncfi seis penitentiis relaxare, quodquevobis
et vestr is familiis etecclesiis ecclesiastico inter dicto suppo
sitis excommunicatis et inter dictis exclusis non pulsatis

campanis
,
vocesubmissaet ianuis eleusis Divina celebr are

officia,et facerecelebr ar i, ac populis proponcreverbum cru

cis
,
auctor itateApostolica tibiet ipsis fr atr ibus duximnseon

cedendum. Volumus preterea ct concedimus, quod tuel. iidem
fratres

, qui. inofficio p redicationis crucis pro presenti nego
tio per trienniumduxer itis labor andum, velsipost inceptum
laborem huiusmodi cum intentioneipsumpredictum tr ienni
umproscquundiantefinitumidem tr iennium decedutis illis

immunitatc ac pr ivilegiis gaudeetis, illiusqueindulgentiesi
tis par ticipes , queper sonaliter inter repredictesubsidium
tr ausfretantibus ineodem gener ali Concilio noscuntur esse
concessa. Ceterum cumhuiusmodipredicetiouis ofi cium ve
nerubilibus ‘